
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 기획예산과

장 : 300 지방교부세

관 : 310 지방교부세

항 : 311 지방교부세 (단위:천원)

총 계 367,698,460 363,253,679 4,444,781

기획예산과 153,675,326 148,067,758 5,607,568

300 지방교부세 33,748,000 31,876,000 1,872,000

310 지방교부세 33,748,000 31,876,000 1,872,000

311 지방교부세 33,748,000 31,876,000 1,872,000

311-02 특별교부세 6,887,000 5,015,000 1,872,000

○국공립어린이집 재난안전보강공사(성립전) 72,000 0 72,000

○농원공원 조성사업 800,000 0 800,000

○연수어린이도서관 리모델링 600,000 0 600,000

○옥련동 인송중학교 일원 노후하수관로 정비공사(성립전)

300,000 0 300,000

○오수중계펌프장 내부설비 교체 공사(성립전)

100,000 0 100,000

72,000,000원

800,000,000원

600,000,000원

300,000,000원

100,000,000원

700 보전수입등및내부거래 56,504,990 52,769,422 3,735,568

710 보전수입등 56,504,990 52,769,422 3,735,568

712 전년도이월금 13,780,181 10,044,613 3,735,568

712-01 국고보조금사용잔액 8,078,240 5,013,753 3,064,487

○국고보조금사용잔액 8,078,240 5,013,753 3,064,487경정 8,078,240,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 5,701,941 5,030,860 671,081

○시비보조금사용잔액 5,701,941 5,030,860 671,081경정 5,701,941,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 경제지원과

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 224 기타수입 (단위:천원)

경제지원과 5,044,069 9,519,260 △4,475,191

200 세외수입 53,028 56,362 △3,334

220 임시적세외수입 42,428 45,762 △3,334

224 기타수입 42,428 45,762 △3,334

224-07 그외수입 42,428 45,762 △3,334

○송도역전시장 경영패키지사업 0 3,334 △3,334경정 0원

500 보조금 4,991,041 9,462,898 △4,471,857

510 국고보조금등 849,057 875,164 △26,107

511 국고보조금등 849,057 875,164 △26,107

511-01 국고보조금 849,057 875,164 △26,107

○송도역전시장 경영패키지사업 0 30,000 △30,000

○FTA 피해보전직불금 3,893 0 3,893

경정 0원

3,893,000원

520 시ㆍ도비보조금등 4,141,984 8,587,734 △4,445,750

521 시ㆍ도비보조금등 4,141,984 8,587,734 △4,445,750

521-01 시ㆍ도비보조금등 4,141,984 8,587,734 △4,445,750

○코로나19극복 영세 자영업자 특별지원금 지원

3,834,250 8,280,000 △4,445,750경정 3,834,250,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 일자리정책과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

일자리정책과 3,816,995 3,809,295 7,700

500 보조금 3,794,152 3,786,452 7,700

510 국고보조금등 2,324,966 2,315,166 9,800

511 국고보조금등 2,324,966 2,315,166 9,800

511-01 국고보조금 1,368,318 1,348,518 19,800

○사회적기업 재정지원(사업개발비)(성립전)

126,000 116,200 9,800

○'22년 지역산업맞춤형 일자리창출 지원사업(인센티브)

10,000 0 10,000

경정 126,000,000원

10,000,000원

511-02 국가균형발전특별회계보조금 956,648 966,648 △10,000

○마을기업 육성 0 10,000 △10,000경정 0원

520 시ㆍ도비보조금등 1,469,186 1,471,286 △2,100

521 시ㆍ도비보조금등 1,469,186 1,471,286 △2,100

521-01 시ㆍ도비보조금등 1,469,186 1,471,286 △2,100

○사회적기업 재정지원(사업개발비)(성립전)

37,800 34,900 2,900

○마을기업 육성 0 5,000 △5,000

경정 37,800,000원

경정 0원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 재무회계과

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 221 재산매각수입 (단위:천원)

재무회계과 2,086,648 1,762,860 323,788

200 세외수입 2,086,648 1,762,860 323,788

220 임시적세외수입 330,988 7,200 323,788

221 재산매각수입 330,988 7,200 323,788

221-03 공유재산매각수입금 323,788 0 323,788

○공유재산매각수입금 323,788 0 323,788323,788,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 세무1과

장 : 100 지방세수입

관 : 110 지방세

항 : 111 보통세 (단위:천원)

세무1과 200,857,225 197,825,568 3,031,657

100 지방세수입 184,633,165 181,739,802 2,893,363

110 지방세 184,633,165 181,739,802 2,893,363

111 보통세 184,633,165 181,739,802 2,893,363

111-02 등록면허세 15,030,196 17,378,833 △2,348,637

○등록면허세(등록분) 13,225,081 15,573,718 △2,348,637경정 13,225,081,000원

111-03 주민세 17,488,000 16,295,000 1,193,000

○주민세(종업원분) 14,436,000 13,243,000 1,193,000경정 14,436,000,000원

111-04 재산세 147,188,000 143,139,000 4,049,000

○재산세 147,188,000 143,139,000 4,049,000경정 147,188,000,000원

200 세외수입 14,171,249 14,166,062 5,187

220 임시적세외수입 7,687 2,500 5,187

224 기타수입 7,687 2,500 5,187

224-07 그외수입 7,687 2,500 5,187

○지방세 프로그램 사업비 정산 7,687 2,500 5,187경정 7,687,000원

400 조정교부금등 2,018,479 1,885,372 133,107

410 자치구조정교부금등 2,018,479 1,885,372 133,107

411 자치구조정교부금등 2,018,479 1,885,372 133,107

411-03 자치구기타재원조정수입 2,018,479 1,885,372 133,107

○자동차면허세 폐지에 따른 재정보전금

2,018,479 1,885,372 133,107경정 2,018,479,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 세무2과

장 : 200 세외수입

관 : 210 경상적세외수입

항 : 213 수수료수입 (단위:천원)

세무2과 2,218,197 2,268,938 △50,741

200 세외수입 954,197 1,004,938 △50,741

210 경상적세외수입 591,319 636,120 △44,801

213 수수료수입 591,319 636,120 △44,801

213-01 증지수입 591,319 636,120 △44,801

○인증기사용 수수료 591,319 636,120 △44,801경정 591,319,000원

220 임시적세외수입 362,878 368,818 △5,940

224 기타수입 8,252 14,192 △5,940

224-07 그외수입 8,252 14,192 △5,940

○타시도 징수촉탁수수료 7,017 12,957 △5,940경정 7,017,000원


